
​  

 
 
 
 
 
 
 
    14.05.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ 289р 
 
Про скерування на курси підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладів загальної 
середньої освіти та закладів позашкільної освіти 
Львівської МТГ у червні 2024 року 
 

Відповідно до Закону України “Про освіту” (ст. 55), Порядку підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 
Постановою Кабінету міністрів України від 21 серпня 2019 року №800 (зі змінами), 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022  №805, на виконання Наказу 
департаменту освіти та науки Львівської облдержадміністрації від 04.01.2024 
№02-01/01/07 «Про регіональне замовлення на підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників області у 2024 році», Листа Комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» від 
15.02.2024 № 07/11 «Про організацію підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників області у березні-червні 2024 року» та згідно з поданими замовленнями 
закладів освіти Львівської МТГ, 

Н А К А З У Ю: 
1.​ Затвердити графік проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників закладів загальної середньої освіти та закладів позашкільної освіти 
Львівської МТГ у червні 2024 року. 
2.​ Керівникам закладів освіти Львівської МТГ: 
2.1.​ Забезпечити участь педагогічних працівників у навчанні на курсах підвищення 
кваліфікації згідно з додатком. 
3.​ Головним бухгалтерам забезпечити оплату праці скерованим на курси 
підвищення кваліфікації, у встановленому порядку. 
4.​ Директору Центру професійного розвитку педагогічних працівників м. Львова 
О. Приставській доручити консультанту Н. Федюк:  
4.1.​ Проводити аналіз повноти проходження курсів підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників згідно з поданими графіками та замовленнями. 
4.2.​ Забезпечити співпрацю з КЗ ЛОР «Львівський обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти» щодо курсів підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників. 
5.​ Контроль за виконанням наказу доручити заступнику директора управління 
освіти департаменту розвитку Львівської міської ради Галині Пирин. 

 



 
Начальник управління​ ​ ​ ​ ​ Андрій ЗАКАЛЮК 

 



Додаток  
   до наказу управління освіти 

департаменту розвитку 
     Львівської міської ради 

Від 14.05.2024 № 289р 
 

Графік 
проходження курсів підвищення кваліфікації в КЗ ЛОР ЛОІППО 
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти та  

закладів позашкільної освіти Львівської МТГ 
(червень, 2024 р.) 

 
Учителі фізичної культури для роботи за новим Державним стандартом базової середньої 
освіти (група № 226.32) 
Назва курсу: 226 «Фізична культура». Особливості викладання у 7-9 класах Нової 
української школи» 36 год 
Куратор:  Сороколіт Наталія Стефанівна 
Контактний e-mail:  sorokolit@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону:  0672747647 
Початок заняття: 10:00 год 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​

Мазурик Роман Михайлович 
Середня 
загальноосвітня школа 
№97 м. Львова 

18.06.2024 р. 
очно 

2.​
Горецький Богдан Михайлович 

Середня 
загальноосвітня школа 
№96 МЖК-1 

18.06.2024 р. 
очно 

3.​
Довганюк Оксана Миронівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№96 МЖК-1 

18.06.2024 р. 
очно 

4.​
Малицький Олександр Вадимович 

Середня 
загальноосвітня школа 
№96 МЖК-1 

18.06.2024 р. 
очно 

5.​
Горгота Андрій Романович 

Середня 
загальноосвітня школа 
№86 

18.06.2024 р. 
очно 

6.​
Коковіадопуло Олена Валеріївна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№86 

18.06.2024 р. 
очно 

7.​
Назарук Артур Андрійович 

Середня 
загальноосвітня школа 
№86 

18.06.2024 р. 
очно 

8.​
Пархінь Ірина Миронівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№22 ім. В. Стефаника 
м. Львова 

18.06.2024 р. 
очно 

 
Учителі англійської мови (група № 120.49) 
Назва курсу: 120 «Розвиток мовно-комунікативної компетентності учнів на уроках 
англійської мови за новим Державним стандартом базової середньої освіти» 
Куратор: Палій Євген Володимирович 
Контактний e-mail: yevhenpaliy@gmail.com  

 

mailto:yevhenpaliy@gmail.com


 
Контактний номер телефону:  +380(95)8211372 
Початок заняття: 10:00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​ Коба Юлія Василівна Ліцей «Європейський» 

Львівської міської ради» 
25.06.2024 р. 
очно 

2.​
Якубовська Любомира Григорівна 

Ліцей №46 ім. 
В’ячеслава Чорновола 
Львівської міської ради 

25.06.2024 р. 
очно 

3.​ Денькович Світлана Олегівна Ліцей №18 Львівської 
міської ради 

25.06.2024 р. 
очно 

4.​ Кучер Галина Іванівна Ліцей №18 Львівської 
міської ради 

25.06.2024 р. 
очно 

5.​ Мулик Ольга Богданівна Ліцей №18 Львівської 
міської ради 

25.06.2024 р. 
очно 

6.​ Нечай Оксана Ярославівна Ліцей №18 Львівської 
міської ради 

25.06.2024 р. 
очно 

7.​ Сметаніна Лідія Михайлівна Ліцей №18 Львівської 
міської ради 

25.06.2024 р. 
очно 

8.​ Ткаченко Тамара Миколаївна Ліцей №2 Львівської 
міської ради 

25.06.2024 р. 
очно 

 
Учителі англійської мови (група № 100.50) 
Назва курсу: 100 «Професійний розвиток вчителя англійської мови в умовах упровадження 
Нової української школи» 
Куратор: Палій Євген Володимирович 
Контактний e-mail: yevhenpaliy@gmail.com 
Контактний номер телефону:  +380(95)8211372 
Початок заняття: 10.00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​ Ковалець Оксана Степанівна Ліцей №15 Львівської 

міської ради 
27.06.2024 р. 
очно 

2.​ Пастух Христина Андріївна Ліцей №15 Львівської 
міської ради 

27.06.2024 р. 
очно 

3.​ Щерба Мар’яна Іванівна Ліцей №15 Львівської 
міської ради 

27.06.2024 р. 
очно 

4.​ Сташкевич Руслан Вікторович Львівська правнича 
гімназія 

27.06.2024 р. 
очно 

5.​

Царик Олеся Іванівна 

Львівська 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №43 
Львівської міської ради 
Львівської області 

27.06.2024 р. 
очно 

 
Учителі української мови і літератури (група №  116.51) 
Назва курсу: 116 «Комунікативно-діяльнісний підхід у навчанні української мови та 
літератури» 
Куратор: Дільна Оксана Андріївна 
Контактний e-mail: dilna@loippo.lviv.ua  
Контактний номер телефону: +38(097)5152190 
Початок заняття: 10.00 

 

 

mailto:yevhenpaliy@gmail.com
mailto:dilna@loippo.lviv.ua


№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​ Струк Віра Григорівна Середня загальноосвітня 

школа №13 
28.06.2024 р. 
очно 

2.​
Велика Лілія Дмитрівна 

Середня загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №55  
м. Львова 

28.06.2024 р. 
очно 

3.​
Карпенко Андрій Анатолійович 

Середня загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №55  
м. Львова 

28.06.2024 р. 
очно 

4.​

Ярема Ірина Петрівна 

Навчально-виховний 
комплекс 
«Інженерно-економічна 
школа – Львівський 
економічний ліцей» 

28.06.2024 р. 
очно 

5.​
Мартяк Ірина Володимирівна 

Зашківський ліцей імені 
Євгена Коновальця 
Львівської міської ради 

28.06.2024 р. 
очно 

6.​
Зінь Зоряна Ярославівна 

Ліцей № 81 ім. Петра 
Сагайдачного Львівської 
міської ради 

28.06.2024 р. 
очно 

7.​
Кобзіста Галина Андріївна 

Ліцей № 81 ім. Петра 
Сагайдачного Львівської 
міської ради 

28.06.2024 р. 
очно 

8.​
Проць Галина Михайлівна 

Ліцей № 81 ім. Петра 
Сагайдачного Львівської 
міської ради 

28.06.2024 р. 
очно 

9.​
Савицька Наталія Ігорівна 

Ліцей № 81 ім. Петра 
Сагайдачного Львівської 
міської ради 

28.06.2024 р. 
очно 

10.​
Гопко Галина Миронівна 

Дублянський опорний 
ліцей імені Героя України 
Анатолія Жаловаги 
Львівської міської ради 

28.06.2024 р. 
очно 

11.​
Недовіз Ірина Йосифівна 

Дублянський опорний 
ліцей імені Героя України 
Анатолія Жаловаги 
Львівської міської ради 

28.06.2024 р. 
очно 

12.​ Тупісь Ольга Миколаївна 

Дублянський опорний 
ліцей імені Героя України 
Анатолія Жаловаги 
Львівської міської ради 

28.06.2024 р. 
очно 

 
Учителі української мови і літератури (група № 117.53) 
Назва курсу: 117 «Українська мова та література в 5-6 класах нової української школи: 
модель активного навчання» 
Куратор: Сенчишин Ярина Богданівна 
Контактний e-mail: yaryna_senchyshyn@ukr.net  
Контактний номер телефону: +38(098)8537954 
Початок заняття: 10.00  
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​

Лелик Галина Володимирівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №55  
м. Львова 

24.06.2024 р. 
очно 

 

mailto:yaryna_senchyshyn@ukr.net


2.​
Охрисько Ганна Степанівна 

Великогрибовицький 
ліцей Львівської міської 
ради 

24.06.2024 р. 
очно 

3.​ Карчак Ольга Маратівна Грядівська гімназія 
Львівської міської ради 

24.06.2024 р. 
очно 

4.​ Микитин Галина Романівна Грядівська гімназія 
Львівської міської ради 

24.06.2024 р. 
очно 

5.​ Росса Оксана Василівна Ліцей «Гроно» 
Львівської міської ради 

24.06.2024 р. 
очно 

6.​

Джума Марія-Вік
торія Андріївна 

Дублянський опорний 
ліцей імені Героя 
України Анатолія 
Жаловаги Львівської 
міської ради 

24.06.2024 р. 
очно 

7.​ Захарова Вікторія Сергіївна Ліцей №38 Львівської 
міської ради 

24.06.2024 р. 
очно 

8.​ Легкун Тетяна Федорівна Ліцей №38 Львівської 
міської ради 

24.06.2024 р. 
очно 

9.​ Терешкевич Світлана Василівна Ліцей №38 Львівської 
міської ради 

24.06.2024 р. 
очно 

 
Інформатика (група № 311.69) 
Назва курсу: 311 «Особливості викладання інформатики в 5 класі в умовах НУШ» 
Куратор:  Л.В.Палюшок 
Контактний e-mail: lilipal@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 0963549341 
Початок заняття: 10.00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​ Курак Галина Семенівна Ліцей №37 Львівської 

міської ради 
19.06.2024 р. 
очно 

2.​ Савчин Віталій Анатолійович Ліцей №37 Львівської 
міської ради 

19.06.2024 р. 
очно 

3.​
Куропась Андрій Іванович 

Середня 
загальноосвітня школа 
№13 

19.06.2024 р. 
очно 

4.​

Шумська Марія Ярославівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №55 м. 
Львова 

19.06.2024 р. 
очно 

5.​
Пономаренко Ольга Сергіївна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№30 

19.06.2024 р. 
очно 

6.​

Дончура Тарас Ігорович 

Львівська українська 
гуманітарна гімназія ім. 
Олени Степанів з 
поглибленим вивченням 
українознавства та 
англійської мови 

19.06.2024 р. 
очно 

 
Інформатика (група № 310.71) 
Назва курсу: 310 «Методика викладання теми «Алгоритмізація і програмування» в курсі 
інформатики базової школи» 
Куратор: Манько Н.М. 
Контактний e-mail: manko@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 0967498094 
 



Початок навчання: 10.00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​

Назар Жанна Володимирівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
№55 м. Львова 

25.06.2024 р. 
очно 

2.​

Грицьків Юрій-Антоній Романович 

Середня 
загальноосвітня 
школа №67  
м. Львова 

25.06.2024 р. 
очно 

3.​
Федоришин Іванна Богданівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа №90 

25.06.2024 р. 
очно 

4.​ Дачук Наталія Йосипівна Львівська правнича 
гімназія 

25.06.2024 р. 
очно 

5.​

Бей Віра Іванівна 

Львівська державна 
комунальна середня 
загальноосвітня 
школа №3 

25.06.2024 р. 
очно 

 
Вчителі математики (група № 510.39) 
Назва курсу: 510 «Зацікавлення математикою через розвиток креативного та критичного 
мислення учнів» 
Куратор(ка): Бєлінська Інна Вікторівна 
Контактний e-mail: belinska@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 
Початок: 10.00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​

Люта Маргарита Ярославівна 
Ліцей «Гроно» 
Львівської міської 
ради 

24.06.2024 р. 
очно 

2.​

Наконечна Ольга Олегівна 

Дублянський опорний 
ліцей імені Героя 
України Анатолія 
Жаловаги Львівської 
міської ради 

24.06.2024 р. 
очно 

3.​

Дубневич Леся Любомирівна 

Львівська українська 
гуманітарна гімназія 
ім. Олени Степанів з 
поглибленим 
вивченням 
українознавства та 
англійської мови 

24.06.2024 р. 
очно 

4.​
Кордюк Леся Михайлівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа №65 м. Львова 

24.06.2024 р. 
очно 

5.​
Онишко Оксана Михайлівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа №65 м. Львова 

24.06.2024 р. 
очно 

6.​
Долошецька Наталія Петрівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа №67 м. Львова 

24.06.2024 р. 
очно 

 
 

mailto:belinska@loippo.lviv.ua


7.​
Фалик Мирослава Іванівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа №67 м. Львова 

24.06.2024 р. 
очно 

8.​

Мисак Любов Богданівна 

Заклад загальної 
середньої освіти №87 
Львівської міської 
ради імені Ірини 
Калинець 

24.06.2024 р. 
очно 

9.​
Пікневич Ірина Феліціянівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа №90 

24.06.2024 р. 
очно 

 
Учителі біології (група №   526.40) 
Назва курсу: 526 «Біологія у 7 класі Нової української школи: новації, підходи, пріорітети» 
Кураторка: Лазорко Марія Степанівна 
Контактний e-mail:  lazorko@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 0676790516 
Початок навчання: 10.00. 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​

Думич Іванна Михайлівна 
Середня загальноосвітня 
школа №22 ім. В. Стефаника 
м. Львова 

25.06.2024 р. 
очно 

2.​
Романчук Леся Стефанівна 

Ліцей № 5 імені Іванни та Іллі 
Кокорудзів Львівської міської 
ради 

25.06.2024 р. 
очно 

3.​ Сокіл Тетяна Павлівна Ліцей №17 Львівської міської 
ради 

25.06.2024 р. 
очно 

 
Вчителі математики (група №  510.41) 
Назва курсу: 510 «Зацікавлення математикою через розвиток креативного та критичного 
мислення учнів» 
Куратор(ка): Бєлінська Інна Вікторівна 
Контактний e-mail: belinska@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 
Початок навчання: 10.00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 

1.​ Дворянин Тетяна Ярославівна 

Львівська 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №43 
Львівської міської ради 
Львівської області 

27.06.2024 р. 
очно 

 
Учителі фізики та астрономії (група № 529.42) 
Назва курсу: 529 «Фізика. 7 клас. Зміни чи нові підходи» 
Куратор: Максимович Зоряна Юріївна 
Контактний e-mail: zoryana_maksymovych@ukr.net 
Контактний номер телефону: 097-210-20-93 
Початок навчання: 10:00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​ Копач Ірина Ігорівна Середня загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №55  
26.06.2024 р. 
очно 

 

mailto:belinska@loippo.lviv.ua
mailto:zoryana_maksymovych@ukr.net
tel:+380988219165


2.​

Сава Ірина Стефанівна 

Навчально-виховний 
комплекс 
«Інженерно-економічна 
школа – Львівський 
економічний ліцей» 

26.06.2024 р. 
очно 

3.​ Попович Василь Богданович Грядівська гімназія 
Львівської міської ради 

26.06.2024 р. 
очно 

4.​ Вовк Наталія Олегівна Ліцей «Гроно» Львівської 
міської ради 

26.06.2024 р. 
очно 

5.​ Щирба Світлана Ігорівна Середня загальноосвітня 
школа №65 м. Львова 

26.06.2024 р. 
очно 

6.​ Герич Христина Володимирівна Середня загальноосвітня 
школа №67 м. Львова 

26.06.2024 р. 
очно 

7.​

Хмелярчук Наталія Орестівна 

Заклад загальної 
середньої освіти №87 
Львівської міської ради 
імені Ірини Калинець 

26.06.2024 р. 
очно 

 
Вчителі математики (група № 510.43) 
Назва курсу: 510 «Зацікавлення математикою через розвиток креативного та критичного 
мислення учнів» 
Куратор: Шаповаловський Олександр Володимирович 
Контактний e-mail: shapovalovskuj@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 0984185104 
Початок навчання: 10.00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 

1.​ Ониськів Ольга Ярославівна 

Середня загальноосвітня 
школа №27 м. Львова імені 
героя Небесної Сотні Юрія 
Вербицького 

28.06.2024 р. 
очно 

 
Вихователі ЗЗСО (група № 631.35) 
Назва курсу:  631 «Формування професійних компетентностей вихователя» 
Куратор: Сохань Г.С. 
Контактний e-mail: sohan@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 097-827-32-47 
Початок навчання: 10:00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 

1.​ Клименко Єлизавета Сергіївна 
 Початкова школа «ОДИН, 
ДВА, ТРИ» Львівської 
міської ради 

26.06.2024 р. 
очно 

2.​ Герус Марія Богданівна 
Ліцей № 81 ім. Петра 
Сагайдачного Львівської 
міської ради 

26.06.2024 р. 
очно 

 
Педагогічні працівники (група № 626.36) 
Назва курсу:  626 «Нестандартні підходи до організації сучасного уроку» 
Куратор: Сохань Г.С. 
Контактний e-mail: sohan@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 097-827-32-47 
Початок навчання: 10.00 

 

 

mailto:sohan@loippo.lviv.ua
mailto:sohan@loippo.lviv.ua


 
№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​

Манчуленко Марія Іванівна 
Середня 
загальноосвітня школа 
№60 м. Львова 

27.06.2024 р. 
очно 

2.​
Чорненька Ірина Василівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№60 м. Львова 

27.06.2024 р. 
очно 

3.​ Кобзар Назар Олександрович Ліцей №17 Львівської 
міської ради 

27.06.2024 р. 
очно 

4.​
Бутинська Катерина Богданівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№41 м. Львова 

27.06.2024 р. 
очно 

5.​
Кусень Ірина Іванівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№41 м. Львова 

27.06.2024 р. 
очно 

6.​
Лєжакова Наталя Василівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№41 м. Львова 

27.06.2024 р. 
очно 

7.​
Партика Галина Миколаївна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№41 м. Львова 

27.06.2024 р. 
очно 

8.​
Хілько Роксолана Андріївна 

Ліцей №57 імені Короля 
Данила Львівської 
міської ради 

27.06.2024 р. 
очно 

9.​
Кец Лілія Мирославівна 

Ліцей імені Василя 
Симоненка Львівської 
міської ради 

27.06.2024 р. 
очно 

 
Педагогічні працівники (група № 630.37) 
Назва курсу: 630 «Учнівське самоврядування в дії»  
Куратор: Суховерська І. І.  
Контактний e-mail:sukhoverska@loippo.lviv.ua  
Контактний номер телефону: +380508687624. 
Початок навчання: 10.00  
 
№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​

Ілейко Ілона Володимирівна 

Ліцей №74 імені 
Марійки Підгірянки 
Львівської міської 
ради 

27.06.2024 р. 
очно 

2.​

Твердохліб Марина Володимирівна 

Ліцей №46  
ім. В’ячеслава 
Чорновола Львівської 
міської ради 

27.06.2024 р. 
очно 

3.​ Котляревська Людмила Миколаївна Львівська гімназія 
«Євшан» 

27.06.2024 р. 
очно 

4.​
Цимбала Юлія Ігорівна 

Ліцей «Сихівський» 
Львівської міської 
ради 

27.06.2024 р. 
очно 

5.​
Стах Катерина Іванівна 

Ліцей №51 імені Івана 
Франка Львівської 
міської ради 

27.06.2024 р. 
очно 

 

 

mailto:sukhoverska@loippo.lviv.ua


Педагогічні працівники (група № 251.36) 
Назва курсу: 251 “Домедична допомога: що потрібно вміти кожному для збереження 
життя” 8 год 
Куратор: Сливка Євгенія Миколаївна 
Контактний e-mail: sluvka@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 067 582 91 36 
Початок заняття: 10:00 
 
№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​

Романюк Валентина Іванівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа № 77  
м. Львова з 
поглибленим 
вивченням економіки 
та управлінської 
діяльності 

05.06.2024 р. 
очно 

2.​

Тиховецька Романна Степанівна 

Середня 
загальноосвітня 
школа № 77  
м. Львова з 
поглибленим 
вивченням економіки 
та управлінської 
діяльності 

05.06.2024 р. 
очно 

3.​
Джула Леся Володимирівна 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

4.​
Загрійчук Любов Федорівна 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

5.​
Круглов Григорій Андрійович 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

6.​
Меглін Оксана Мар’янівна 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

7.​
Ткаченко Марія Володимирівна 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

8.​
Филипів Марина Анатоліївна 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

9.​
Штибель Марина Василівна 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

10.​
Юричук Ольга Ярославівна 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

11.​
Карпа Семен Іванович 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

12.​
Кормільська Галина Павлівна 

Ліцей «Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

 
 



13.​

Ференц Галина Іванівна 

Ліцей Ліцей 
«Львівський» 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

14.​

Дацик Ірина Іванівна 

Львівська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
№82 Львівської 
міської ради 
Львівської області 

05.06.2024 р. 
очно 

15.​

Козак Мирослава Володимирівна 

Львівська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
№82 Львівської 
міської ради 
Львівської області 

05.06.2024 р. 
очно 

16.​
Товарниченко Катерина Володимирівна 

Ліцей № 52 
Львівської міської 
ради 

05.06.2024 р. 
очно 

 
Педагогічні працівники (група № 251.43) 
Назва курсу: 251 “ Домедична допомога: що потрібно вміти кожному для збереження 
життя” 8 год 
Куратор: Сливка Євгенія Миколаївна 
Контактний e-mail: sluvka@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 067 582 91 36 
Початок заняття: 10:00 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​ Дзьоба Ольга Дмитрівна Ліцей «Надія» Львівської 

міської ради 
12.06.2024 р. 
очно 

 
Учителі природничих дисциплін та керівники гуртків туристсько-краєзнавчого та гуртків 
еколого-натуралістичного напряму (група №  566.27) 
Назва курсу: 566 «Екоосвітні уроки як модель навчання у довкіллі». 
Куратор: Зінкевич Мирослав Володимирович 
Контактний e-mail: zinkevuch@loippo.lviv.ua 
Контактний номер телефону: 0974392972 
Початок: 9.30. Місце проведення — перше заняття в ЛОІППО, ауд. 408, наступні заняття у 
«Ведмежий притулок «Домажир» (с. Жорниська, Івано-Франківської ТГ Яворівського району). 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 
1.​ Гончарук Ірина Євгенівна Ліцей «Галицький» 

Львівської міської ради 
18.06.2024 р. 
очно 

2.​ Савчук Лідія Ярославівна Ліцей №2 Львівської 
міської ради 

18.06.2024 р. 
очно 

3.​
Ревенко Тетяна Станіславівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№99 м. Львова 

18.06.2024 р. 
очно 

 
Педагогічні працівники (група №  665.25) 
Назва курсу:  665 «Основи фото та відеозйомки, створення візуального контенту для 
педагогічних працівників» 
Куратор: Михальов В.О. 
Контактний e-mail: vlad7609@ukr.net 

 



Контактний номер телефону: 067-79-76-105 
Початок: о 09:30 
Місце проведення КПК: 
м.Сокаль, вул.  Шептицького 104Б 
Сокальська  СЮТ 
 

№ 
з/п Прізвище Ім’я По батькові Заклад освіти Термін 

навчання 

1.​ Галела Юлія Василівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
I-III ступенів №50 м. 
Львова 

11.06.2024 р. 
очно 

2.​ Дуда Ольга Володимирівна 

Середня 
загальноосвітня школа 
№22 ім. В. Стефаника 
м. Львова 

11.06.2024 р. 
очно 

3.​ Матула Ольга Йосипівна 
Середня 
загальноосвітня школа 
№32 

11.06.2024 р. 
очно 

4.​ Пантелеєва Ольга Володимирівна 

Будинок дитячої та 
юнацької творчості 
Франківського району 
м. Львова 

11.06.2024 р. 
очно 

 
 
 
 
 

Директор ЦПРПП м. Львова                               Олександра ПРИСТАВСЬКА 
 

 


